СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.07.2011 г. № 29/1

Об утверждении Положения «О приватизации

муниципального имущества

Зуевского сельсовета»

 Рассмотрев проект Положения о приватизации муниципального имущества Зуевского сельсовета, в
соответствии с Федеральным законом от 31.05.2010 года № 106-ФЗ № О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон  от 21.12.2010 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об основных
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава Зуевского сельсовета,
Собрание депутатов Зуевского сельсовета,
РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение « О приватизации муниципального имущества Зуевского сельсовета»
(Прилагается).

2. Отменить решение Собрания депутатов Зуевского сельсовета от  19.01. 2007 года № 4 «О порядке
и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зуевский
сельсовет» Солнцевского района Курской области».

 3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.